



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 13.11.2020

DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Občanský zákoník“)
číslo smlouvy o dílo objednatele č. VSD 00766

Objednatel:	Město Napajedla
Sídlo	Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
Zastoupeno	Ing. Irenou Brabcovou, starostkou
IČ	002 84 220
DIČ	Zadavatel není pro tuto veřejnou zakázku plátcem DPH
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s., pobočka Napajedla
Číslo účtu	27-1409287339/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických	Ing. Monika Chrátová, vedoucí odboru IRM, tel: 577100920, email: chrastova@napajedla.cz
	Ing. Marie Vilímková, referent odboru IRM, tel: 577 100 917; email vilimkova@napajedla.cz

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel	VYMYSLICKÝ – VÝTAHY, spol. s r.o.
se sídlem Pivovarská 542, 686 01 Uherské Hradiště IČO: 449 62 185 DIČ: CZ44962185 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 4030 jednatel Jiří Bednařík, jednatel společnosti bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 21506721/0100 (<i>bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost registrovaný u správce daně</i>) e-mail: bednarik@vymyslicky.cz, tel.: 572 587 202	

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.11.2020 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce s názvem

„Modernizace odborných učeben a vestavba výtahu na 1.ZŠ Napajedla – Dodávka výtahu“

dále jen „smlouva“

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě.

Důvodem uzavření dodatku č.1 jsou nepodstatné změny závazku analogicky dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Dodatkem č. 1 se mění čl. V CENA DÍLA takto

V. CENA DÍLA:

Cena díla dle smlouvy o dílo:

1.598.250,- Kč bez DPH

335.633,- Kč DPH 21 %

1.933.883,- Kč včetně DPH

(slovy jedenmiliondevětsetřicettřítisícosmsetosmdesát tři korun českých včetně DPH)

Změna závazku analogicky dle § 222 odstavec 4 zákona:

- 57 118,- Kč bez DPH

+ 99 913,- Kč bez DPH

tj. 9,83 % z ceny díla.

Cena díla na základě dodatku č.1:

1.641.045,- Kč bez DPH

344.619,- Kč DPH 21 %

1.985.664,- Kč včetně DPH

Přílohou dodatku č. 1 je soupis změn („méněpráce“ a „vícepráce“), které jsou podrobně popsány ve změnovém listu č.1.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Dodatek č.1 byl schválen usnesením Rady města Napajedla

schůze konaná dne 18.01.2021

č. usnesení 804/34/15/1/2021

V Napajedlích dne 20.1.2021

objednatel
Město Napajedla



Ing. Irena Brabcová, starostka

V Uherském Hradišti dne 21.01.2021

zhotovitel
VYMYSLICKÝ – VÝTAHY, spol. s r.o.

VYMYSLICKÝ – VÝTAHY
spol. s r.o.
Jarošov 512, 686 01 Uh. Hradiště
tel: 572 507 202, fax: 572 587 419
DIČ: CZ44062185

Jiří Bednařík, jednatel společnosti

ROZPOČET meněpráce

Rozpočet	D. 1.1	Architektonicko - stavební řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 101	Vestavba výtahu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01/2019	Modernizace odborných učeben a vestavba výtahu		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.arch. Michal Hladil		Typ rozpočtu	RTS
Zpracovatel projektu	Ing.arch. Michal Hladil			
Objednatel	Město Napajedla			
Dodavatel	dle VŘ		Zakázkové číslo	1.19
Rozpočtoval	Vendula Koubková		Počet listů	8

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	18 056	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	35 300	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 762	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	57 118	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		57 118	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		57 118	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Rusler		Jméno : David Rusler		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		57 118 Kč
DPH	21,0	%		11 995 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				69 113 Kč

Poznámka :

Stavba :	01/2019 Modernizace odborných učeben a vestavba výta	Rozpočet :	D. 1.1
Objekt :	SO 101 Vestavba výtahu	Architektonicko - stavební řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 640	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	6 416	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	34 144	0	0	0
784 Malby	0	1 156	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 762	0
CELKEM OBJEKT	18 056	35 300	0	3 762	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			53 356	0
Oborová přírážka			53 356	0
Přesun stavebních kapacit			53 356	0
Mimostaveništní doprava			53 356	0
Zařízení staveniště			57 118	0
Provoz investora			57 118	0
Kompletační činnost (IČD)			57 118	0
Rezerva rozpočtu			57 118	0
CELKEM VRN				0

méněpráce rozpočet IROP

Stavba :	01/2019 Modernizace odborných učeben a vestavba	Rozpočet: D. 1.1
Objekt :	SO 101 Vestavba výtahu	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	342255028RT1	Příčky z desek plynosilikátových tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	7,76	1 500,00	11 640,00
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95*1,1		7,76		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 640,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
13	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	7,05	120,00	846,06
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95		7,05		
14	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	7,05	280,00	1 974,14
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95		7,05		
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková včetně rohových, výztužných lišt	m2	7,05	320,00	2 256,16
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95		7,05		
16	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,05	190,00	1 339,60
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95		7,05		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				6 415,96
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
47	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	44,00	380,00	16 720,00
		Skladba podlahy B: (44,00)		44,00		
48	59764202	Dlažba matná 200x200x8 mm	m2	48,40	360,00	17 424,00
		Skladba podlahy B: (44,00)*1,1		48,40		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				34 144,00
Díl: 784		Malby				
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	7,05	78,00	549,94
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95		7,05		
57	784195422R00	Malba barevná, bez penetrace, 2 x	m2	7,05	86,00	606,34
		1. PP - opětovné dozdnění příčky: (2,25+0,14)*2,95		7,05		
	Celkem za	784 Malby				1 156,28
Díl: M21		Elektromontáže				
58	M21-PC001	D+M Přívodu kabelu NN, včetně pomocného materiálu	m	9,00	418,00	3 762,00
		Přívod kabelu NN skuteč.dl.46m: zajištění přívodu nn z rozvaděče nn k výtahu, vč. stavebních výpomocí - Vedeno pod stropem po stěně v instalační liště/kanálu - Napojení přívodního kabelu - Uložení prostupky PVC DN 50 mm do podlahy				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 762,00

ROZPOČET vícepráce

Rozpočet	D. 1.1	Architektonicko - stavební řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 101	Vestavba výtahu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01/2019	Modernizace odborných učeben a vestavba výtahu		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.arch. Michal Hladil		Typ rozpočtu	RTS
Zpracovatel projektu	Ing.arch. Michal Hladil			
Objednatel	Město Napajedla			
Dodavatel	dle VŘ		Zakázkové číslo	1.19
Rozpočtoval	Vendula Koubková		Počet listů	8

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	18 713	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	81 200	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	99 913	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	99 913	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	99 913	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : David Rusler		Jméno : David Rusler		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			99 913 Kč
DPH	21,0 %			20 982 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				120 895 Kč

Poznámka :

Stavba :	01/2019 Modernizace odborných učeben a vestavba výta	Rozpočet : D. 1.1
Objekt :	SO 101 Vestavba výtahu	Architektonicko - stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	1 920	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	11 025	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 048	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 720	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 091	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 400	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	48 751	0	0	0
783 Nátěry	0	226	0	0	0
784 Malby	0	24 731	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 713	81 200	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			99 913	0
Oborová přírážka			99 913	0
Přesun stavebních kapacit			99 913	0
Mimostaveništní doprava			99 913	0
Zařízení staveniště			99 913	0
Provoz investora			99 913	0
Kompletační činnost (IČD)			99 913	0
Rezerva rozpočtu			99 913	0
CELKEM VRN				0

Vícepráce rozpočet IROP

Stavba :	01/2019 Modernizace odborných učeben a vestavba	Rozpočet: D. 1.1
Objekt :	SO 101 Vestavba výtahu	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	200-PC001	Příprava povrchu základ.desky pro aplikaci lepenky	m2	8,00	240,00	1 920,00
		Skladba podlahy B-pod schodištěm: (8,00)		8,00		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 920,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
13	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	17,50	120,00	2 100,00
		1. PP -stěny pod schody: (3,30+ 2,4+1,9+4,5+2,96+2,44)		17,50		
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková včetně rohových, výztužných lišt	m2	17,50	320,00	5 600,00
		1. PP - stěny pod schody: (3,30+ 2,4+1,9+4,5+2,96+2,44)		17,50		
16	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,50	190,00	3 325,00
		1. PP - stěny pod schody: (3,30+ 2,4+1,9+4,5+2,96+2,44)		17,50		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				11 025,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
18	632443111R00	Potěr cementový litý, plocha do 100 m2, tl. 50 mm	m2	8,00	380,00	3 040,00
		Skladba podlahy B- pod schody: (8,00)		8,00		
19	632443112R00	Potěr cementový litý, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	56,00	18,00	1 008,00
		Skladba podlahy B- pod schod, celková tl. 84 mm: (8,00)*7		56,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 048,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	0,64	210,00	134,40
		1. PP - Vybourání příček tl. 150 mm: 0,53*1,21		0,66		
29	965043341RT2	Bourání podkladních potěrů tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 8 - 10 cm	m3	0,67	28,00	18,76
		1. PP - Vybourání stávající podlahy- pod schody: (8,00*0,084)		0,67		
30	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	8,00	120,00	960,00
		1. PP - Vybourání stávající podlahy-pod schody: (8,00)		8,00		
31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	79,00	79,00
		1. PP - Dveře 800/1970 mm: (1)		1,00		
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,82	290,00	527,80
		1. PP - Dveře 800/1970 mm: (0,90*2,02)*1		1,82		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 719,96
Díl: 711		Izolace proti vodě				
34	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,80	22,00	193,60
		Skladba podlahy B: (8,00)*1,1		8,80		
36	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	8,00	58,00	464,00
		1. PP - Vybourání stávající podlahy: (8,00)		8,00		



Vícepráce rozpočet IROP

Stavba :	01/2019 Modernizace odborných učeben a vestavba v	Rozpočet: D. 1.1
Objekt :	SO 101 Vestavba výtahu	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	8,00	56,00	448,00
		Skladba podlahy B: (8,00)		8,00		
39	62832134	Pás asfaltovaný těžký SBS mineral V 60 S 40	m2	8,80	112,00	985,60
		Skladba podlahy B: (8,00)*1,1		8,80		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				2 091,20
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
66		1.PP nosná kce pod schody	kg	67,50	80,00	5 400,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				5 400,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
46	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	8,00	18,00	144,00
		Skladba podlahy B: (8,00)		8,00		
47	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	52,00	380,00	19 760,00
		Skladba podlahy B: (52,00)		5,20		
48	59764202	Dlažba matná 300x300x8 mm	m2	57,20	360,00	20 592,00
		Skladba podlahy B: (52,0)*1,1		57,20		
49	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	8,00	52,00	416,00
		Skladba podlahy B: (8,00)		8,00		
52	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo, spárovací hmota	m	12,78	160,00	2 044,80
		Skladba podlahy B pod schody: (1,18+1,475+0,50+3,975+0,15+0,30+0,275+0,425+2,00+2,5)		12,78		
53	59764241	Dlažba matná sokl 300x80x8 mm	kus	32,19	180,00	5 794,20
		Skladba podlahy B: (2,62+1,21+1,19+1,67+2,1)*3,33*1,1		32,19		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				48 751,00
Díl: 783	Nátěry					
55	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný nové kce pdo schody	m2	2,31	98,00	226,38
		Nátěr nové kce pod schody 1. PP: (2,10)*1,1		2,31		
Celkem za		783 Nátěry				226,38
Díl: 784	Malby					
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	150,80	78,00	11 762,40
		1. PP - prostor chodby: 50,6 (strop) 100,2 (stěny)				
57	784195422R00	Malba barevná, bez penetrace, 2 x	m2	150,80	86,00	12 968,80
		1. PP - prostor chodby: 50,6 (strop) 100,2 (stěny)				
Celkem za		784 Malby				24 731,20